Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXIV/2324/08

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 7.11. 2008r.

1.4. Program rewitalizacji terenów  Gminy 

	Nr
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa programu inwestycyjnego
	Jednos-tka realizu-jąca
	Okres realizacji programu
	Nakłady ogółem do poniesienia  na zadaniu
	Nakłady               z budżetu Gminy 
	2008
	2009
	2010
	2011

	
	dział
	rozdz. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.4/1
	010
	01095
	Rewitalizacja terenu po Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Rogoźniku
	UG
	2008-2010
	645 000
	176 250
	20 000
	78 125
	78 125
	-

	
	
	
	Ogółem
	
	
	645 000
	176 250
	20 000
	78 125
	78 125
	

	
	
	
	Budżet Gminy 
	
	
	176 250
	176 250
	20 000
	78 125
	78 125
	

	
	
	
	Środki zewnętrzne
	
	
	468 750
	-
	
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


